
TOEE ANIMA丁 10N

新作 CGアニメーション映画
ポスター・デザイン 共同製作コンテス ト 参加者募集のお知らせ

拝啓 関係各位
霜寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

東映アニメーションでは、現在 2012年秋公開予定のCGアニメーション映画を製作してお

ります。この作品は海外の映画祭へも多数出展していく作品で、監督にさとうけいいち氏

を迎えて、まさに製作も佳境に入つております。既に映画の音楽制作では京都市立芸術大

学音楽学部のご関係者様にご協力をいただくこととなつており、これに加えて、ポスター・

デザインにおいても、美術学部生の皆さまの才能を世に知らしめる機会をご提供できれば

と考えております。作品の原作漫画は 40年前、熱狂的に少年たちに支持された作品なので

すが、現在の新旧の創作芸術を専攻する皆さまの世代に、この映画を見ていただきたいと

願い、製作してまいりました。相互にそれぞれの想いを披露する場として、是非、説明会・

コンテス トにご参加いただきたくご連絡申し上げます。

ポスター・デザインコンテス トの詳細内容の発表については、今作品のプロデューサーで

ある池澤良幸が下記の日程で貴大学へお伺いし、説明会を催します。未発表の映画という

こと、また皆さまのデザインを国内外で使用させていただくことも含め、守秘義務や著作

権のやり取りなどの手続きが必要となりますので、コンテス トの説明会までは、下記の情

報までのお知らせとなりますが、最前線での映画ビジネスの一端を一緒に体験する絶好の

機会となります。

どうぞふるつてご参加いただきたくお願い申し上げます。

敬具

内容

対象

日時

日程

注意

記

映画ポスター・デザイン コンテス ト 募集内容説明会

最優秀作品は実際に映画の宣伝などに使用されます

京都市立芸術大学生

平成 23年 12月 16日 (金 )17時 30分 ～ (大学会館 交流室 ロサロン)

説明会終了後、平成 24年 1月 中旬まで申込を受付 (申込者のみ作品提出可)。

2月 下旬に作品提出期限を設けて、審査に入ります。3月 中旬～下旬に発表予定。

ポスター・デザインに使用する、情報及び画像等については、一定の範囲でご提

供し、それらを使用したうえでの製作となります。当日は一般に公開されていな

い新作映画の情報や映像がございますので、守秘義務の書面にご署名いただく予

定です。


